
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 
 

 

St
ro

na
1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                         Katowice, dn. 27.10.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO DOTYCZĄCEGO ZAMÓWIENIA O WARTOŚCI PONIŻEJ PROGU UNIJNEGO 

(PONIŻEJ 215 000 EURO), PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI W 

ROZUMIENIU ART. 275 PKT 1 USTAWY PZP PN. „WYJAZD STUDYJNY DO PARYŻA” - 

NR DZP.382.4.17.2023. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w postępowaniu 

została uznana oferta nr 4 złożona przez wykonawcę: 

Miejskie Centrum Informacji i Turystyki w Piekarach Śląskich sp. z o.o. 

ul. Bytomska 157, 42-640 Piekary Śląskie 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone 

w postępowaniu kryteria oceny ofert uzyskała największą liczbę zsumowanych punktów, tj. 70,00 pkt. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY 

OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w 

kryterium 
„cena  

brutto” 
 (60%) 

Liczba pkt  
w kryterium 

„doświadczenie 
pilota 

wycieczek” 
(30%) 

Liczba pkt  
w kryterium 
„zatrudnienie 

osoby 
niepełnospraw

nej” (10%) 

Ocena 
ogółem 

(liczba pkt.) 

4 

Miejskie Centrum Informacji  
i Turystyki w Piekarach Śląskich 

sp. z o.o. 
ul. Bytomska 157,  

42-640 Piekary Śląskie 

60,00 10,00 0,00 70,00 

5 

Magdalena Siśkiewicz  
New Challenge 

ul. Bonarska 19/6,  
30-415 Kraków 

48,15 0,00 10,00 58,15 

2 
Gmsynergy sp. z o.o. sp. j. 

ul. Tuszyńska 67, 
 95-030 Rzgów 

45,19 0,00 10,00 55,19 



 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 
 

St
ro

na
2 

1 
Sun & More sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215,  
70-101 Szczecin 

44,83 0,00 10,00 54,83 

6 
Bukal Travel Mikołaj Bukal 

ul. Kubiny 6, 41-710 Ruda Śląska 
44,67 0,00 0,00 44,67 

3 
Delta Tour sp. z o.o. 

ul. Czerska 18,  
00-732 Warszawa 

21,64 0,00 0,00 21,64 

 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej:  Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 


		2023-10-27T09:02:22+0200


		2023-10-27T10:29:49+0200




